
UCHWAŁA NR Q/2O25 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 10 stycznia 2025 roku 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Błonie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107) w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130) Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, 
co następuje: 

1. Uzgodnić pozytywnie, bez uwag przedstawiony projekt zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Błonie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiegą ach9 iego: 

Starosta: Romuald Reszka.... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowskf 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas..... 

Ewelina Degowska 

Witold Malarowski. 


